
Agendové číslo smlouvy : Sštga/2024/1
Evidenční číslo smlouvy : VZ-14239/2024

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, Pražská 702/10,
příspěvková organizace
sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
zastupuje: Ing. jiří Mladý, ředitel
lČ: 18383696
DIČ: CZ18383696

(dále jen "objednatel")

a

READYSAN s.r.o.
sídlo:
lČ:
DIČ:

Čelakovského 4297, 43001 Chomutov
03831116
CZ03831116

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí niže specifikované dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedeni.

ll. Dílo
1. Dílem se v této smlouvě rozumí:

,,Zastlněnl skleníku ve středisku Kadaň" na které zhotovitel podal nabídku v rámci veřejné
zakázky VZ- 14239/2024.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže
specifikováno:
a) položkový rozpočet stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy

3. Smluvní strany potvrzuji, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a že je mají k dispozici. Zhotovitel dále prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné
stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně
položkového rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl.
občanského zákoníku.

III. Cena díla
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

- celková nabídková cena: 625.605,00 KČ bez DPH,

- celková nabídková cena: 756.982,05 KČ včetně DPH 21 %,

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.

l.



Agendové číslo smlouvy : Sštga/2024/1
Evidenční číslo smlouvy : VZ-14239/2024

IV. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen platit zhotoviteli cenu díla průběžně na základě faktur, které je zhotovitel
povinen vystavit vždy k poslednímu dni v kalendářním měsíci a doručit do 5 pracovních dnů
objednateli společně s odsouhlaseným soupisem provedených prací zástupcem objednatele.
Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.
Poslední faktura bude cznačena jako "konečná"a bude vystavena na základě protokclárníhc
předání kompletního díla objednateli , ČÍmž vznikne nárok zhotoviteli na doplacení ceny díla.

2. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstraněni vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovidajÍcÍ jeho právu na slevu.

3. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedeni díla požadovat
po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní
strany dohodou omezujítak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla
1. Místem provádění díla je:

Střední škola technická, gastronomická a automobilnI, Chomutov
Středisko Kadaň, 5. května

2. Zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla nejpozději dne 1. Z 2024 a řádně dílo dokončit a
předat objednateli nejpozději do 31.8.2024

VI. Předání a převzetí díla
1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatcl

je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen,
dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užIvánI podstatným způsobem
neomezuji. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů
předem.

2. O předáni a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno,
zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či
nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich
odstraněni. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady
odstranit do 15 dnů ode dne předánÍdi|a.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
l. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v děice 24 měsíců od předáni dIIa objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanoveni zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny díla vC. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vC. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem

dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

2.



Agendové číslo smlouvy : Sštga/2024/1
Evidenční číslo smlouvy : VZ-14239/2024

pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vC. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušeni povinnosti zhotovitele trvá.

4. výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 1% z ceny díla vC. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo
s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 5% z ceny díla vC. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

lX. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí přislušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považuji za

podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá
tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O subdodavatelIch, jejichž prostřednictvím bude dílo
provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2. Účastnici se zavazuji, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze
spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li
dosaženo dohody, obrátí se na soud.

3. Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při provádění díla. zajistil-li jejich
dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.

4. Zhotovitel je povinen zajistit vytyčení a ověření podzemních inženýrských sítí a zařizenI a
respektovat omezeni, která z jejich urMstění pro provádění díla plynou.

5. Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný postup realizace a
řádné prováděni všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli
společně s protokolem o předáni a převzetí díla.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích
případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to
na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotoveni a
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově dne 22.5.2024 V Chomutově dne 22.5.2024

3.



l,- WUníďkůta
t R

S 7Č'>l
N W d" t m

' r

,05, 20?A
m ' l

t
l
r
l

ĹhM'o_
Dm -"

č.,,1,ů' 3jo'Ľ\
. juä '.t:

: , j
l ' ľ '/i,

l

I

.l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

SŠTGA StíněnI skleníku ve středisku Kadaň

KSO:
Místo: Kadaň , úl. 5 května

Zadavatel:
SŠTGA p.o

Uchazeč:
READYSAN s.r.o.

Pro jektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26, 3. 2024

ic:
DIČ

lČ: nula3831116
DIČ CZ03831116

ic:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 625 605,00 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

625 605,00

výše daně
131 377,05

0,00

756 982,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

r

l

,,,,m,,,,,,,

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



.~



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠTGA StIněnI skleníku ve středisku Kadaň

Místo: Kadaň , úl. 5 května

Zadavatel. SŠTGA p.o.
Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Datum: 26, 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSY

D 786
1 K 786614005

, M ::A.0054646.U

, M '::AOO54976.U

4 K 786612200R

5 K 786611200R

6 K 786616310R

7 K 998786121

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - čalounické úpravy
"Montáž venkovní rolety ov|ádané motorem plochy přes
18 m2 kus
roleta vně/š/ látková ovládaná zák/adn/m motorem š

.350Qmm v 6500mm ' kus
roleta vnější látková ovládaná zák/adn/m motorem, š kus
4600mín v 6500mm
Ŕidici systém rolet - reakce na vítr, déšť' , sníh - čidla . kpl
řidlci jednotka
spojovacl a montážni materiál pro osazennl rolet kpl
Uvedeni systému do provozu, zkoušky, nastaveni , kpl
zaregulováni
Přesun hmot tonážní pro stíněnl a čalounické úpravy t
ruční v objektech v do 6 m

3,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,468

625 605,00

625 605,00
625 605,00

33 211,00 99 633,00

130 500,00 261 000,00

147 500,00 147 500,00

99 952,00 99 952,00

5 500,00 5 500,00

5 000,00 5 000,00

15 000,00 7 020,00

READYSAN s.r.o?
Ce|akovskél)o4297, HO DI Chomutov
lCO: 0383 11 16, l)lC (. Z03831ll6

,lo. S 2d "'t

Strana 2 z 2




